
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS LAPA  

BŪVNIECĪBAS IECEREI ZVAIGŽŅU IELĀ 26B UN 26C 

Norises laiks: 20.12.2024. – 24.01.2025. 

Adrese: Zvaigžņu ielĀ 26, RīgĀ, LV-1009, kadastra apzīmējums 0100 036 0025 

 Atbilstoši Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem, zemes vienība atrodas dzīvojamās apbūves teritorijā (Dz). Zemesgabala 

kopējā platība ir 1367m². Uz zemes vienības atrodas esošas būves - daudzdzīvokļu dzīvojamā 

māja, kadastra apzīmējums 0100 036 0025 001, esošas grāmatu bāzes, kadastra apzīmējumi 

0100 036 0025 002 un 0100 036 0025 003, kā arī šķūnis, kadastra apzīmējums 0100 036 0025 

004. 

 Minētajās ēku telpu grupās tiek paredzēts veikt telpu grupu vienkāršoto pārbūvi un 

atjaunošanu ar funkciju maiņām, kā arī ar telpu grupu savstarpēju pārdalīšanu.  

 Ēkas savā starpā ir savstarpēji savienotas un, atbilstoši inventarizācijas lietas datiem, 

abās ēkās kopā ir 3 telpu grupas. Projekta ietvaros telpu grupai Nr. 0100 036 0025 002 001 

paredzēts saglabāt esošo funkciju, savukārt, telpu grupām Nr. 0100 036 0025 003 001 un 0100 

036 0025 003 002 tiek mainīta funkcija uz ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu 

grupu (CC-1264), tās savstarpēji apvienojot. Jaunas telpu grupas netiek veidotas, kā arī netiek 

veikta koplietošanas telpu grupu pārgrozīšana. Minētie darbi notiek tikai īpašnieka piederībā 

esošajās ēkās ar kadastra apzīmējumiem 0100 036 0025 002 un 0100 036 002 5003. 

Publiskās apspriešanas laikā no 20. 12. 2024. līdz 24.01.2025. atsauksmes un viedokli 

iespējams iesniegt:  

• elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.eriga.lv sadaļā 

Sabiedrības līdzdalība; 

• sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam 

Dzirnavu ielā 140, Rīgā; 

• aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, aizpildīto anketu iemetot 

iesniegumiem paredzētajā pasta kastē; 

• klātienē Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra Klientu atbalsta un metodikas pārvaldes 

Klientu apkalpošanas nodaļas punktos Brīvības ielā 49/53, Rātslaukumā 1, Daugavpils 

ielā 31, Eduarda Smiļģa ielā 46, Ieriķu ielā 43A, Gobas ielā 6A, Rīgā. Informācija par 

Klientu apkalpošanas nodaļas punktu darba laikiem pieejama 

šeit:  https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs. 

ZIŅAS PAR RESPONDENTU 

Vārds, Uzvārds :  __________________________________________________ 

Dzīvesvieta:   __________________________________________________ 

Tālrunis :   __________________________________________________ 

E-pasts :   __________________________________________________ 

Juridiskā pers./Uzņēmums :    __________________________________________________ 

Reģistrācijas nr.:  __________________________________________________ 

Juridiskā adrese:  __________________________________________________

http://www.eriga.lv/
https://www.riga.lv/lv/strukturvieniba/rigas-apkaimju-iedzivotaju-centrs


LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI: 

 

1. Lūdzu izteikt viedokli par būvniecības ieceri: 

o Atbalstu 

o Atbalstu daļēji 

o Noraidu 

Lūdzu atzīmējiet tikai vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

 

2. Kā un cik lielā mērā, jūsuprāt, būvniecības iecere aizskar personas tiesības vai likumiskās 

intereses? 

o Neaizskar 

o Aizskar daļēji 

o Aizskar nozīmīgi 

Lūdzu atzīmējiet vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

 

3. Lūdzu izteikt priekšlikumus, ierosinājumus vai nosacījumus, lai īstenojot būvniecības 

ieceri netiktu aizskartas personas tiesības vai likumiskās intereses. 

 

 

 

 

 

 


